
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 240 

по протокол № 19 от 28.04.2025 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 

На основание  чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА, чл. 53 и чл. 58 от ЗДБРБ за 2025 г. и чл. 59 

от ПМС №28/16.04.2025 г. за изпълнението на ЗДБРБ за 2025 г., общински съвет - Венец 

след поименно гласуване  с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се”  

 

 

РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие на кмета на община Венец да направи предложение до 

министъра на финансите за трансформиране на средства в размер на 964 232 лв. 

/деветстотин шестдесет четири хиляди двеста тридесет и два лева/ в целеви 

трансфер за финансиране на разходи на общината за извършване на неотложни текущи 

ремонти, поради доказани потребности за извършване на ремонт на улична мрежа, 

финансирането на който общината не може да осигури от други източници на средства. 

Поименното разпределение по обекти и средства е посочено в справка Приложение № 

8 към чл. 59, ал. 3, т. 1 от ПМС №28/16.04.2025 г. 

2. Задължава Кмета на Община Венец да внесе предложение за трансформиране 

на целевата субсидия за капиталови разходи в Министерството на финансите по реда и 

условията определени от министъра на финансите. 
 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Мохамед Сали 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

